

## MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE, HGO. AYUNTAMIENTO DE MINERAL DEL MONTE TESORERÍA MUNICIPAL

Nº 0082

	<b>BUENO POR \$</b>	150.00 PESOS
LETRA ( CIENTO CINCUENTA	PESOS <b>00/1</b> 00 MN	
		1
CONCEPTO: DEBERA PRESE	NTARSE A LA BIBLIOTEC	A CENTRAL ESTATAL PARA
REALIZAR LAS ACTIVIDADES	DEL TALLER "DIVERSIDA	D FUNCTONAL"
	a XEX	
	が一つビジー	TELL IN THE STATE OF THE STATE
MINERAL DEL I	MONTE, HGO., A23-25	DE MARZO DE 20 21.
NOMBRE:agustín_morales	GONZALEZ FIR	MA:
DOMICILIO: C NARCIZO MEND	OZA 10 BARRIO LA RETA	MA
R.F.C.: MOGA780622IW3	heav	1 la contido d \$ 150.00 21-04-21
MUNICIPIO: MINERAL DEL MO		Your fin Monoles
E E LO E NO		(40° )
PRESIDENTE MUNICIPAL	SÍNDICO PROCURADOR	TESORERO MUNICIPAL
C. ALEJANDRO SIERRA TELLO LI	C. LEIDY HERNÁNDEZ GARCÍA	MTRO LUIS FABIÁN ORDOÑEZ CRUZ





## **MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE** OFICIO DE COMISIÓN

FECHA: 23, 24 Y 25 DE MARZO DEL 2021	1	FOLIO MZO/.
NOMBRE: AGUSTÍN MORALES GONZA	LEZ	
ÁREA: <u>BIBLIOTECA</u> . PUESTO A CARGO: A	AUXILIAR	-
LUGAR: PRESIDENCIA MUNICIPAL MI	INERAL DEL MONTE	·
FECHA DE INICIO: 23,24 Y 25 DE MARZO	FECHA DE TÉRMINO: 23,24	Y 25 DE MARZO .
DEBERÁ PRESENTARSE: BIBLIOTECA CE	NTRAL ESTATAL	2
HORA DE SALIDA DE LA PRESIDENCIA M	UNICIPAL: 09:00 AM	
HORA DE LLEGADA A PRESIDENCIA MUN	NICIPAL	<u> </u>
ACTIVIDADES A REALIZAR: _TALLER "DIV	ERSIDAD FUNCIONAL"	
CARACTERÍSTICAS DE TRANSPORTE:		
AUTORIZA  MTRO, LUÍS FABIAN ORDOÑEZ CRUZ TESORERO MUNICIPAL	ING. AARON SAL	INAS HERNÁNDEZ
WE 190	MONTE DETECTAL MAYOR	INAS HERNÁNDEZ

**SELLO DE** CUMPLIMIENTO DE COMISIÓN

Poseno



**BUENO POR: \$150.00** 

RECIBÍ: DE EL H. AYUNTAMIENTO DE MINERAL DEL MONTE, HIDALGO; A TRAVES DE LA TESORERÍA MUNICIPAL LA CANTIDAD DE \$150.00 (SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.), POR CONCEPTO RETROACTIVOS DE PASAJES TERRESTRES DE LOS DIAS 23,24 Y 25 DE MARZO; SIENDO EL DÍA 21 DE ABRIL DE 2021 EN LAS OFICINAS DE LA TESORERÍA MUNICIPAL UBICADAS EN PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO, MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE, HIDALGO, C.P. 42130.

SE EXTIENDE EL PRESENTE RECIBO POR CARECER DE COMPROBANTES FISCALES.

MINERAL DEL MONTE, HGO., 21 DE ABRIL DE 2021

RECIBÍ:

AGUSTIN MORALES GONZALEZ

CURP: MOGA780622HDFRNG00

MINERAL DEL MONTE, HGO.

Vo.Bo.

C. ALEJANDRO SIERRA TELLO PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL MINERAL DEL MIONTE, HIDALGO.

lfoc\*\*









## MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE OFICIO DE COMISIÓN

FECHA: 29 DE MARZO DEL 2021	FOLIO MZO/.
NOMBRE: AGUSTÍN MORALES GONZÁLEZ	·
ÁREA: <u>BIBLIOTECA.</u> PUESTO A CARGO <u>: BIBLIOTECARIA.</u>	
LUGAR: PRESIDENCIA MUNICIPAL MINERAL DEL MONTE	
FECHA DE INICIO: 29 DE MARZO FECHA DE TÉRMINO: 29 DE MARZO	•
DEBERÁ PRESENTARSE: BIBLIOTECA CENTRAL ESTATAL	
HORA DE SALIDA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL:09:00 AM	
HORA DE LLEGADA A PRESIDENCIA MUNICIPAL	
ACTIVIDADES A REALIZAR: TALLER DE DIVERSIDAD FUNCIONAL	
CARACTERÍSTICAS DE TRANSPORTE:	
AUTORIZA  MTRO. LUIS FABIAN ORDOÑEZ CRUZ  TESORERO MUNICIPAL  JOSEPH MANAGEMENTA DE LA RECUESTA	HERNÁNDEZ
	ATT TO THE

SELLO DE CUMPLIMIENTO DE COMISIÓN







Pachuca de Soto, Hidalgo a 16 de marzo de 2021 Oficio No. SC/DSC/056-4/2021 Asunto: Curso de capacitación Diversidad Funcional

LIC. ALEJANDRO SIERRA TELLO
PRESIDENTE CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE
MINERAL DEL MONTE, HIDALGO.
PRESENTE

Con fundamento en los artículos 32 bis, fracciones II y IX de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Hidalgo; así como 13, fracción I, del Reglamento Interior de la Secretaría de Cultura, y en seguimiento al programa de capacitación permanente que lleva a cabo la Secretaría de Cultura a través de la Dirección General de Bibliotecas para el personal bibliotecario de la Red Estatal de Bibliotecas Públicas; me permito comunicarle que se ha programado el taller *Diversidad Funcional*, el cual se llevará a cabo del 23 al 25 de marzo del año en curso, de las 09:00 a las 14:00 horas, en las instalaciones de la Biblioteca Central Estatal Ricardo Garibay, ubicada en Blvd. Felipe Ángeles s/n, interior del Parque Cultural David Ben Gurión, Fracc. Zona Plateada, Pachuca de Soto, Hidalgo.

Por lo anterior, solicito su valiosa colaboración a fin de que la CC. L.C.E. Janett Magdalena Lazcano Dorantes y Julieta Hernández Pérez, personal encargado de las bibliotecas públicas del municipio, asistan y cuenten con los gastos de traslado a la sede.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

DRA. LEYZÁ AÍDA FERNÁNDEZ VEGA

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA SECRETARÍA DE CULTURA

Giovanni Acua Reyes,- Director General de Bibliotecas y Fomento Editorial. – Seguimiento Personal bibliotecario del municipio de Mineral del Monte, Hidalgo.- Conocimiento

Expediente,

LAFV/GAR/VLP











